

Scan Choco Ejendomme ApS

Sigma 9, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 27 91 87 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2016.

Jens-Jacob Hyllested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scan Choco Ejendomme ApS Sigma 9 8382 Hinnerup CVR-nr.: 27 91 87 27 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens-Jacob Hyllested
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Storetorv 12 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse og udlejning af fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af tiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 645.204 mod 624.719 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.385.832	2.373.558
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-461.333	-450.000
Resultat før finansielle poster	1.924.499	1.923.558
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.096.306	-1.109.510
Resultat før skat	828.193	814.048
2 Skat af årets resultat	-182.989	-189.329
Årets resultat	645.204	624.719
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	645.204	624.719
Disponeret i alt	645.204	624.719

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>29.238.596</u>	<u>29.529.929</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.238.596</u>	<u>29.529.929</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.238.596</u>	<u>29.529.929</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>30.238.596</u>	<u>29.529.929</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	130.000	130.000
4	Overført resultat	5.096.257	4.147.878
	Egenkapital i alt	<u>5.226.257</u>	<u>4.277.878</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	361.500	93.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>361.500</u>	<u>93.000</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	16.352.407	17.746.775
	Gæld til pengeinstitutter	1.292.392	1.681.078
	Deposita	1.750.500	1.750.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.395.299</u>	<u>21.178.353</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.381.000	1.340.000
	Gæld til pengeinstitutter	2.929.874	1.609.781
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	50.336
	Anden gæld	263.266	318.881
	Periodeafgrænsningsposter	676.400	656.700
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.255.540</u>	<u>3.980.698</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>24.650.839</u>	<u>25.159.051</u>
	Passiver i alt	<u>30.238.596</u>	<u>29.529.929</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.096.306	1.109.510	
	<u>1.096.306</u>	<u>1.109.510</u>	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	182.989	189.329	
	<u>182.989</u>	<u>189.329</u>	
3. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2015	32.229.929	32.229.929	
Tilgang i årets løb	170.000	0	
Kostpris 31. december 2015	<u>32.399.929</u>	<u>32.229.929</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-2.700.000	-2.250.000	
Årets af-/nedskrivninger	-461.333	-450.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-3.161.333</u>	<u>-2.700.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>29.238.596</u>	<u>29.529.929</u>	
4. Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	130.000	4.147.878	4.277.878
Årets overførte overskud eller underskud	0	645.204	645.204
Rentesikring af fremtidige pengestrømme	0	388.686	388.686
Skatteeffekt af rentesikring af fremtidige pengestrømme	0	-85.511	-85.511
Egenkapital 31. december 2015	<u>130.000</u>	<u>5.096.257</u>	<u>5.226.257</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	17.733.407	19.086.775
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.381.000</u>	<u>-1.340.000</u>
	<u>16.352.407</u>	<u>17.746.775</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>10.592.000</u>	<u>12.129.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har udstedt et ejerpantebrev på i alt 3.000 t.kr. med sikkerhed i Ejendom, bogført værdi 29.239 t.kr., til sikkerhed for egen og koncernselskabernes gæld til pengeinstitut.		
Selskabet hæfter for koncernselskabets gæld til pengeinstitut.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JJH Drift Holding ApS, CVR-nr. 26540240 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
8. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Sigma Invest ApS, Sigma 9, Søften, 8382 Hinnerup		